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13. ZEBRANIE CENTRALNEJ KOMISJI HISTORYCZNEJ SEP

W dniu 14 lipca 2022 r. odbyło się 13., ostatnie w kadencji 2018-2022, zebranie Centralnej
Komisji Historycznej SEP w formie hybrydowej. Większa część uczestników zebrała się w
Biurze SEP w Warszawie, a część, która nie mogła uczestniczyć w spotkaniu bezpośrednim
uczestniczyła w zebraniu online.

Podczas zebrania  zatwierdzono protokół  z  poprzedniego spotkania  CKH,  a  także  omówiono
projekt sprawozdania z pracy Centralnej Komisji Historycznej SEP za okres kadencji 2018-2022.

W dalszej części zebrania:

zaopiniowano  wnioski  o  powołanie  w  nowej  kadencji  2022-2026  na  kierownika  Pracowni
Historycznej SEP – dr hab. inż. Jerzego Hickiewicza, prof. PO; na kierownika Centralnego Archiwum
SEP – dr. Przemysława Sadłowskiego oraz na kierownika Centralnej Biblioteki SEP – dr. Piotra
Rataja;

zakończono dyskusję  nt.  wyboru Patrona Roku SEP 2023,  w której  uczestniczyli  m.in.  prezesi
Oddziału Gliwickiego SEP mijającej i nowej kadencji (kol. kol. Jan Kapinos i Marcin Fice), a także
udzielono rekomendacji dla kandydatury prof. Tadeusza Malarskiego na Patrona Roku SEP 2023,
która zostanie przedstawiona na najbliższym posiedzeniu Zarządu Głównego SEP.

przyjęto informację nt.  znakomitej  i  wyróżniającej obrony pracy doktorskiej  kol.  Piotra Rataja z
Pracowni Historycznej SEP;

pozytywnie  zaopiniowano  propozycję  współpracy  z  Archiwum  PAN  w  Warszawie,  a  w  tym
rozszerzenie  ekspozycji  wystawy  „Dzień  Odrodzenia  Naszego”  o  część  dotyczącą  100-lecia
uchwalenia  Ustawy  Elektrycznej  i  wydanie  folderu  okolicznościowego  (planuje  się  prezentację
wystawy podczas XL WZD SEP w Bydgoszczy).

Na zakończenie zebrania kol. Piotr Szymczak z kol. Dariusz Świsulski podziękowali Członkom
Komisji  za  pracę  w  mijającej  kadencji  wręczając  pisemne  adresy  wraz  z  upominkami
książkowymi. Następnie, odbyła się koleżeńska część spotkania.
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